
 
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 29/1/2021 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 10926/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 122 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2020-2021. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης.», και 

(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 927/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΚΧ46ΜΤΛΗ-ΕΣΨ) Απόφαση πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

ΑΔΑ: ΨΔ5Ο46ΜΤΛΗ-ΗΜΧ



 
Σελίδα 2 από 5 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 927/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΚΧ46ΜΤΛΗ-ΕΣΨ) 
Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

2 ΜΠΟΝΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

3 ΠΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

4 ΠΥΡΓΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

5 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

6 ΛΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

7 ΖΑΠΑΡΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

8 ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

9 ΣΙΑΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

10 ΣΙΒΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

11 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

12 ΤΣΑΚΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

13 ΚΟΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

14 ΚΥΡΚΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

15 ΤΣΙΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

16 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

17 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

18 ΚΟΥΖΝΕΤΣΩΒ ΡΑΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

19 ΜΕΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

20 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

21 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

22 ΚΕΣΙΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

23 ΤΣΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

24 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

25 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

26 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

27 ΚΑΡΑΚΟΥΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

28 ΔΑΔΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

29 ΔΑΔΗΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

30 ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

31 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

32 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

33 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

34 ΧΑΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

35 ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: ΨΔ5Ο46ΜΤΛΗ-ΗΜΧ



 
Σελίδα 3 από 5 

36 ΣΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

37 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

38 ΠΕΧΛΙΒΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

39 ΕΦΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

40 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

41 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

42 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ-ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

43 ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

44 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

45 ΜΑΝΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

46 ΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

47 ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

48 ΚΙΟΡΠΕ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

49 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

50 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

51 ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

52 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

53 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

54 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΘΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

55 ΒΟΥΒΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

56 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

57 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

58 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

59 ΣΑΪΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

60 ΓΚΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

61 ΛΙΑΠΗ ΛΥΔΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

62 ΜΠΟΥΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

63 ΑΠΟΣΤΟΛΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

64 ΖΙΕΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

65 ΝΑΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

66 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

67 ΒΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

68 ΜΩΡΑΪΤΗ ΡΕΒΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

69 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

70 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

71 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

72 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

73 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

74 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

75 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

76 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

77 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

78 ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: ΨΔ5Ο46ΜΤΛΗ-ΗΜΧ



 
Σελίδα 4 από 5 

79 ΓΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

80 ΜΙΣΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

81 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

82 ΜΑΛΛΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

83 ΔΗΜΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

84 ΜΠΕΚΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

85 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

86 ΣΙΓΑΝΟΣ ΓΑΛΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

87 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

88 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

89 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

90 ΓΙΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

91 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

92 ΝΑΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

93 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

94 ΤΥΡΑΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

95 ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

96 ΛΥΚΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

97 ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

98 ΜΠΑΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

99 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

100 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

101 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

102 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

103 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

104 ΤΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

105 ΤΡΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

106 ΜΠΟΤΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

107 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

108 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

109 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

110 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΧΑΡΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

111 ΨΑΘΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

112 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

113 ΤΣΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

114 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

115 ΧΑΜΠΑΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 927/Ε1 07/01/2021 

116 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 

117 ΚΑΝΑΒΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

118 ΜΑΝΙΑΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

119 ΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 

 

ΑΔΑ: ΨΔ5Ο46ΜΤΛΗ-ΗΜΧ



 
Σελίδα 5 από 5 

2. Καταχωρίζουμε την παραίτηση, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 927/Ε1/07-01-2021 
(ΑΔΑ: Ω1ΚΧ46ΜΤΛΗ-ΕΣΨ) Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΣΤΕΡΙΑΔΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 927/Ε1 07/01/2021 11/01/2021 

2 ΜΠΑΖΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 11/01/2021 

3 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
927/Ε1 07/01/2021 14/01/2021 

 
 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρής 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
11. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΔ5Ο46ΜΤΛΗ-ΗΜΧ


		2021-01-29T20:42:00+0200
	Athens




